PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 185/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 18 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Dr. Williams Muniz dos Santos
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações a seguir relacionadas onde solicita patrolamento de

algumas vias, informamos que incluímos na nossa programação de serviços de

patrolamento com acréscimo de cascalho nos locais necessários.

• Indicação 925/2023 — recuperação da estrada do Assentamento Zumbi dos

Palmares e Casa Marques;

• Indicação 1114/2023 — Rua Caminho do Rio, situada no Povoado da Estiva,

próximo ao sítio do pastor Rubens e Dr. Paulo de Tarso;

A Administração Municipal vem buscando recursos para um planejamento de

ações que englobem todo o Município* e asâm atender da melhor forma a

infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo B de Carvalho
Infra ra Viária

242047

Secretário Mun

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

Thi ode Souza
Coord. tura Viária

8

Utk PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA